
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Vaccaro

Sangiorgio

Laino

Caputo

Staffieri

Fratantuono

Lomanto

Tito

Trani

Vita

Francesco

Enrico

Michele

Angelo

Giuseppe

Valentino

Ivan

Giuseppe

Roberto

Nicola

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Sporting Fish Policoro A.S.D. (Team Bad Bass)

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2½

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

51

44

38

32

23

41

41

23

21

31

56.930

49.190

42.295

35.650

25.670

45.610

45.325

25.290

23.530

34.700

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Classifica Individuale Generale

Orario
18:03:25

Direttore di Gara
Masino Elio

Giudice di Gara
Barbalinardo Salvatore

Classifica Elaborata da
Barbalinardo Salvatore



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale Pres.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Votta

Lacorcia

Capurso

Cirigliano

Gambardella

Varallo

Lionetti

Acito

Mazziotta

Muscaridola

Fabio michele

Rosario

Claudio

Alessandro

Aniello

Dario

Patrizio dome

Giuseppe

Michele

Francesco

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Sporting Fish Policoro A.S.D. (Team Bad Bass)

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

2,5

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

2½

3

3

3

3

4

4

4

4

4

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

31

38

35

21

20

30

25

21

19

13

34.460

41.925

38.760

23.345

22.260

33.530

27.570

23.225

21.015

14.260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Classifica Individuale Generale

Orario
18:03:26

Direttore di Gara
Masino Elio

Giudice di Gara
Barbalinardo Salvatore

Classifica Elaborata da
Barbalinardo Salvatore



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale Pres.

21

22

23

24

25

Cuccarese

Galetta

Varalla

Solimando

Piana

Fabio

Pietro

Michele

Sesto

Maurizio

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D. (Tubertini)

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5

5

5

5

5

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5

5

5

5

5

19

17

15

13

8

21.100

18.975

16.770

14.665

8.950

1

1

1

1

1
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Classifica Individuale Generale

Orario
18:03:27

Direttore di Gara
Masino Elio

Giudice di Gara
Barbalinardo Salvatore

Classifica Elaborata da
Barbalinardo Salvatore
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